hareket tarzları ve yaşayış halleridir. (Al-i İmran 3/137, Fatır 35/43)

Dolayısıyla hadis, Hz. Peygamber'e ait olduğu iddia edilen bir "söz

rivayeti" iken diğeri yani Sünnet bu sözleri de aşan

"uygulamalar" bütünüdür. Aşağıdaki örnekler bunu

kanıtlamaktadır: Abdurrahman b. Mehdî'nin (ö. 198/813) şöyle dedigi

rivayet olunmuştur: Sûfyan Sevrî Sünnet konusunda değil, fakat hadis

konusunda bir otorite (imam) idi; Evzaî (ö.157/774) için ise aksi

sözkonusu idi. İmam Malik (ö.179/795) ise bu iki özelliği şahsında

mükemmel bir biçimde bir araya getirmiştir.

Ebû Dâvûd (ö. 275/888) "Bu hadiste beş Sünnet bulunmaktadır."

Yani amelî kurallar niteliğindeki beş husus bu hadisten çıkarılabilir

demektedir.

İmam Mâlik'in, "Bu aynı zamanda bizde olan Sünnettir", "Fakat

bizde olan Sünnet şudur" ya da sıkça bizim uygulamamız (emr veya

amel) şudur." ya da "üzerinde görüş birliğine vardığımız uygulama